
ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року №  1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт) 

 
від «12» серпня 2019 року 
 № 454-с 
Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 
2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 року, протокол № 61 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

 
026 Сценічне мистецтво 

Денна  
 

1. Лазарєва Валерія Романівна  398.7 оригінал 
2. Ювченко Артем Артурович  394.6 оригінал 
3. Рибаченко Марія Євгеніївна  391.8 оригінал 
4. Солодкий Антон Ігорович  386.8 оригінал 
5. Шанідзе Олександр Дмитрович  380.4 копія (ор) 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року № 1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт) 

 
від «12» серпня 2019 року № 455-с 

Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 
2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 року, протокол № 61 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

 
061 Журналістика 

Денна 
 

1. Березовський Владислав Вікторович  406,4 оригінал 
2. Скляров Ярослав Миколайович  326,7 оригінал 
3. Шишкін Богдан Ігорович  314,8 копія (ор) 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року № 1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт) 

від «12» серпня 2019 року № 456-с 

Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 
2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 року, протокол № 61 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

242 Туризм 
Денна  

1. Кузнець Алевтина Валеріївна  304,7 оригінал 
2. Шульжинська Юлія Олександрівна  296,9 оригінал 
3. Безкоровайна Ілона Миколаївна  292,5 оригінал 
4. Козлов Максим Сергійович  289,2 оригінал 
5. Хорольська Анастасія Сергіївна  287,5 оригінал 
6. Барибіна Каміла Вадимівна  285,9 оригінал 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року №  1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт) 

від «12» серпня 2019 року № 457-с 

Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 
2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 року, протокол № 
61 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

021 Аудіовізуальне мистецтво та виробництво 
Заочна 

1. Хінчик Олена Сергіївна  408.9 оригінал 
2. Воскобойник Христина Олександрівна  390.9 оригінал 
3. Пискун Данило Анатолійович  386.8 оригінал 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року №  1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт) 

від «12» серпня 2019 року № 458-с 

Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 
2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 року, протокол № 61 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

024 Хореографія 
Заочна 

1. Передерій Денис Максимович  413.8 копії (ор) 
2. Полякова Марина Володимирівна  401.8 копії (ор) 
3. Цомая Оксана Олександрівна  393.7 оригінал 
4. Сидорук Микола Миколайович  390.4 оригінал 
5. Козачок Анастасія Олександрівна  381.8 оригінал 
6. Кормілець Олександра Олегівна  381.2 оригінал 
7. Пісклова Марія Сергіївна  366.5 оригінал 
8. Осадчий Роман Сергійович  339.2 оригінал 
9. Бережна Інна Костянтинівна  335 оригінал 
10. Савватеєва Карина Георгіївна  334.8 оригінал 
11. Дьоміна Ілона Миколаївна  327.4 оригінал 
12. Четверик Оксана Сергіївна  326.8 оригінал 
13. Котенко Андрій Геннадійович  322.8 оригінал 
14. Шапка Ігор Леонідович  309 оригінал 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року №  1 7 9  

 

Форма № Н-1.03.1 
 

ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 
(найменування закладу вищої освіти) 

 

НАКАЗ 
 

 ХАРКІВ  
(населений пункт) 
 

від «12» серпня 2019 року № 459-с 
 

Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 2019 році 
та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 року, протокол № 61 
 
НАКАЗУЮ: 
Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття освіти за 
спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

025 Музичне мистецтво 
Заочна (ліцензія 27) 

1. Жук Катерина Вікторівна  397.8 оригінал 
2. Нескоромна Анастасія Олегівна  397.6 оригінал 
3. Сенеш Олена Олександпівна  388.9 оригінал 
4. Гордієнко Анастасія Олександрівна  382.9 оригінал 
5. Ступачук Анна Андріївна  382.9 оригінал 
6. Толстих Галина Борисівна  379.7 оригінал 
7. Насс Марія Сергіївна  377.6 оригінал 
8. Колоколова Ірина Ігорівна  377.5 оригінал 
9. Сідіхін Владислав Сергійович  375.1 оригінал 
10. Лашко Юлія Вячеславівна  371.5 оригінал 
11. Томчук Ірина Миколаївна  369.8 оригінал 
12. Діденко Олена Сергіївна  369.6 оригінал 
13. Барсегян (Айрапетян) Лусіне Артемівна  368.1 оригінал 
14. Ростягаєва Олена Володимирівна  367.6 оригінал 
15. Ольховик Анастасія Вікторівна  367.4 оригінал 
16. Корогодська Валерія Іванівна  367.1 оригінал 
17. Бехбудов Олександр Ілхамович  366.9 оригінал 
18. Шульга Олена Олексіївна  366.6 оригінал 
19. Ліс Семен Степанович  366.2 оригінал 
20. Кіясь Катерина Юріївна  365.7 оригінал 
21. Глінко Наталя Леонідівна  362.5 оригінал 
22. Свір Вікторія Анатоліївна  362 оригінал 
23. Зінченко Кристина Юріївна  356.7 оригінал 
24. Давидов Олександр Багірович  350.5 оригінал 
25. Євсюкова Ірина Леонідівна  348.3 оригінал 
26. Вакуленко Карина Русланівна  346.9 оригінал 
27. Дергоусова Лілія Дмитрівна  346.7 оригінал 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року №  1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт)  

від «12» серпня 2019 року № 460-с 

Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 
2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 року, протокол № 61 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

026 Сценічне мистецтво 
Заочна  

1. Вініченко Олексій Олегович  402.5 оригінал 
2. Пітова Юлія Олександрівна  402.3 оригінал 
3. Касяненко Карина Віталіївна  397.9 оригінал 
4. Радевич Ганна Миколаївна  397.2 оригінал 
5. Просолупова Катерина Олегівна  394 оригінал 
6. Федосова Євгенія Євгенівна  392.6 оригінал 
7. Ланецький Валерій Валерійович  392.3 оригінал 
8. Азарова Юлія Анатоліївна  392.1 оригінал 
9. Квітка Ярослав Володимирович  391 оригінал 
10. Прокоф`єв Данило Олексійович  389 оригінал 
11. Мітронічев Сергій Юрійович  383.9 оригінал 
12. Князь Олександр Григорович  383.1 оригінал 
13. Санжарова Яна Леонідівна  377.1 оригінал 
14. Велікодська Анастасія Олександрівна  376.5 оригінал 
15. Бєлий Дмитро Олегович  376.1 оригінал 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року №  1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт) 

від «12» серпня 2019 року № 461-с 

Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 
2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 року, протокол № 61 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 
Заочна 

1. Залогіна Олександра Ігорівна  379.4 оригінал 
2. Попова Вероніка Сергіївна  372.3 оригінал 
3. Самойлова Олена Валеріївна  364.9 оригінал 
4. Прохорова Ганна Валеріївна  355 оригінал 
5. Клименко Аліна Леріківна  343 оригінал 
6. Сибирьова Єлизавета Михайлівна 334.4 оригінал 
7. Бузько Поліна Сергіївна  322.1 оригінал 
8. Зубренко Ольга Віталіївна  403,7 оригінал 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року №  1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт) 

від «12» серпня 2019 року № 462-с 

Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 
2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 року, протокол № 61 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

028 Менеджмент соціокультурної діяльності 
Заочна 

1. Купріна Єлисавета Олександрівна 336.3 оригінал контракт 
2. Чередниченко Лідія Олександрівна  277.5 оригінал контракт 

 
034 Культурологія 

Заочна 
1. Дзержинська Ольга Віталіївна  328.3 оригінал контракт 
2. Дарієнко Анна Олегівна  252.3 оригінал контракт 

 
061 Журналістика 

Заочна 
1. Риндя Вікторія Віталіївна 350.2 оригінал контракт 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства освіти  
і науки України  
13 лютого 2019 року №  1 7 9  

 
Форма № Н-1.03.1 

 
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

 ХАРКІВ  
(населений пункт) 

від «12» серпня 2019 року № 463-с 

Про зарахування на навчання 
 

На підставі Правил прийому до Харківської державної академії культури у 
2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 року, протокол № 61 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

073 Менеджмент 
Заочна 

1. Кожушко Єлизавета Василівна  324.9 копія(ор) 
2. Коссе Юлія Юріївна  311.6 оригінал 
3. Стешенко Юлія Володимирівна  312.1 оригінал 
4. Гапетченко Аліна Вікторівна  294.9 оригінал 
5. Васильєва Наталія Іванівна  290.4 копія(ор) 
6. Трегуб Дар`я Сергіївна  277 оригінал 

 
242 Туризм 

Заочна 
1. Ростовцев Сергій Сергійович  409.5 оригінал 
2. Шумлянська Наталя Володимирівна 408.3 оригінал 
3. Фомін Михайло Володимирович  406.7 оригінал 
4. Зайцева Марина Миколаївна  405.6 оригінал 
5. Аніщенко Алла Петрівна  403.7 оригінал 
6. Яріко Мирослава Олексіївна  403 оригінал 
7. Гуштюк Діана Георгіївна  274.7 оригінал 

 
 


